Universidad Tecnolégica de Nezahualcdyotl
Gasto por Categorfa Programética
Del 1 de Enero al 30 de Junlo de 2020

(Mlles de Pesos)

Concepto

,

Ampllaclones/(Re
Aprcmn ducciones)

Modificado

Pagado

Subejercicio

1 2

3=(1+2)

6=(3-4)

Programas
Subsidios: Sector Soclal y Privado o Entidades Fed, y

2444900 |- 1,409.8

Sujetos & Reglas de Operaciin
Otros Subsidios

Desempefio de las Funciones
Prestacidn de Senvicios Poblicos

Provisidn de Blenes Piblicos
Pl y do Pollticas Piblicas

Promocidn yFn'mm
Regulacién y Supandsién

F de las Fuerzas Armad:

ik i
Especilicos
Proyectos de Inverslén

Adminlstrativos y de Apoyo

Apoyo al Proceso Presupusstario y para Mejorar la Eficiencia Institucional

Apcyo a la Funcién Piblica y al Mejoramiento de la Gestidn

Operaciones Alenas
Compromisos

Ob " & da Cs P

Desastres Naturales
Obligaciones

Pensiones y Jubllaciones
Apantaciones a la Seguridad Social
A iones a Fondos de E: b

Federal)

2444900 |- 1,408.8

244,489.0 |- 1,400.8

& Fondos de y
Programa de Gasto Federallzado (Goblerno Federal)

Gasto Federallzado

Costo Financlero, Deuda o Apoyos a Deudores y Ahorradares de la Banca

de Ejercicios Fiscalos

243,080.2

243,089.2
243,089.2

1225
91,1225

91,1225

81,1225
81,1225

151,966.7

151,966.7
151,866.7

Total del Gasto

244,499.0 |- 1.400.8

911225

#1,1225

151,966.7




